Accordum ecclesiastice.

Casus. **H**uius plena beneficia contra alium
de placite non exceptit. ita sumat. **J**o. an. hec sum-
matio est multum generalis quoniam tamen littere in genere
alii sumuntur sic. **H**oc non necesse est ab exceptione repel-
lere per replicatioem partis eius vel obiectum. posse
est summarum et intelligi ut et patebit. **E**cce hec
decreta. difficulter quo ad intercedendum et auctoritate redi-
xit magis difficulter propter vita docet. **D**ividitur
in duas partes. in prima ponit de censu et ordinem.
In scda mādatū. ibi mādam? **N**ō ar. qd per
uestimentū factū in abundantia beneficij non acquirit
illi beneficij possessio. de quod dic ut non. in. c. trans-
missio. de elect. et. c. ij. de cause. **N**ō z° quem pos-
se esse pluralē in diversis ecclesiis quod intellige-
tur non. in. c. ḡra. de R̄p. li. vi. et cle. ḡre. c. ti. **N**ō z° quem non posse reprehendit in alteri p̄f-
sonā quod in sua putat equum. xxxij. q. vi. c. nihil
cū tribus se. et xxv. dī. c. fi. et. iii. q. viij. iudicet. **O**ppo. **O**tra ter. vī enī qd **O**tra istū possint plures
excipere saltem nomine ecclesie. ar. in. c. si quis possit
re p̄ et quod ibi non. de re. ec. non alio. ubi p̄t p̄ et eī
is quod male alienat potest nomine ecclesie male alienata
repetere. **I**te p̄ter tuū tris vel. excōis non
repellit quod a defensione ecclesie sue. ut in. c. dile-
cti et. eo. **I**te saltem non debuissent plures admitti
voletes excipere **O**tra istū ipetrātēz. so. propter h̄
curaria et silia legit hoc. c. multipli in gl. et et
gl. et diuine h̄ac gl. in tres pres. In prima po-
nit op̄. **W**in. In scda op̄. **T**an. et **J**o. illi con-
traria. In tertia gl. appbat op̄. **W**in. et r̄ndet
ad aliqua motia in contrarium. scda ibi **T**an. et
Jo. etia ibi. in vī. et vt clari h̄ec gl. recitabo
ea conclusione. **W**in. fuit in op̄. qd plures in benefi-
cijs admittantur ad contradicētū nomine ecclesie
et non proprio. non plures vero admittantur ad **O**tra
dicendum nomine proprio et non nomine ecclesie. **A**d istū
ter. **R**endet duplū et p̄ qd non fuerit admissi isti
nomine ecclesie quod papa Celestinus ex certa scien-
tia isti puderat. i. sciēt eū h̄re alia beneficia et
ex hac so. colligit p̄tia lect. **H**ec **O**tra h̄uc inter-
ledū facit quod collatio ex certa scia facta lī ex-
cludat surreptionē non tam inducit dispensatioem
circa pluralitatē iuxta ea quod non. in cle. si roman⁹
de p̄ben. et in. c. si motu proprio. eo. ti. et melius in
c. non potest. hic autem non obniciēbat de surreptioē
sed p̄ obtinebat beneficium in alia ecclesia. **I**te hec
lect. gl. diuinat ad ter. nec ter. sumat se super ista
rōe. s. qd isti obniciētes laborabāt eodem morbo
Ideo forte gl. trāsit ad scda lect. dicitur quod id
non fuit hec exceptio admissa quod iste iam erat co-
firmata et possessionem beneficij adeptus. et sic
non habebat locum exceptio cū nū iuris iste nunc
peteret sed quid facti ut libere possideret pro h̄
c. osticetur. et quod ibi non est de appell. et p̄ec lectu.

corruist ut p̄cedēs diuinat nec enī ter. sup ea
se sumat. ex rōe enī deprehendim⁹ mentes dispo-
nētis ī. de v. signi. intelligētia. et. l. cū p̄t. qd dul-
cissimi. ff. de leg. ij. **J**o. et **T**an. fuerūt in **O**tra/
ria op̄. **W**in. dicētes. qd nec noīe ecclesie nec
noīe p̄prio p̄nt canonici oppone etiā illi quod non
h̄ne plura beneficia. cū qd non vñat damnū ecclē-
sie. tū qd utile est ei h̄re plures beneficiatos. et
dic lat⁹ ut in gl. **S**ed **O**tra h̄ac op̄. facit quod p̄la
lis in beneficijs non poterit ita bñi suire ecclesie
sic si haberet vñū beneficium tū ut p̄z in. c. qd non
nulli de cle. non res. et. c. relatū e. ti. **I**te ē **O**tra
ecclesie vñis utilitatē. ut in. c. qd in tū. et pre-
ben. et. c. ad aures. de R̄p. et sic p̄ h̄ac op̄. non
solueret contrarium. facit quod le. et non. in. c. si. de R̄p
li. vi. et p̄ **J**o. de lig. in cle. ḡre. eo. ti. ubi p̄bat
qd erige beneficium p̄ singulare clericū. facit. c. cō
querēt. de cle. non res. **I**te **O**tra h̄ac op̄. **T**an
et **J**o. facit ista līra a contrario sc̄iū quod inuit non plu-
rales in beneficijs admittēdos et sic hec tertia
lec. non p̄cedit. **S**er. a p̄bat op̄. **W**in. ut saltē
illi quod non h̄ne p̄la beneficia admittantur. alii vero
non nisi nomine ecclesie et vide motia sua in glo.
et saluādo h̄ac lectu. posset dici ad istū ter. qd
isti non fuerūt admissi quod opponēbāt se nomine
proprio non autem nomine ecclesie. **S**ed **O**tra h̄uc inter-
ledū oppo. sic si hoc erat in se illiciū debebat
saltē papa et suo officio h̄uc repellere ar. eius
quod non. **I**nno. in. c. i. de offi. vica. et. xi. q. i. sacer-
dotib⁹. ubi colligit iudicē debet ex officio suo
libellū lacerare si videt ius non p̄petere a consi-
marie in istis spiritualib⁹ in quib⁹ regis sup-
plet ex officio ut in. c. cū nobis. et. c. cū dilecti
de elect. et. c. cū venisset. in si. de insti. saluādo
h̄uc intercedū posset sic responderi quod hic non vñ-
bat quod plalitas esset illicita. nam in multis casis
licitū est h̄re p̄la beneficia operatibilia. iuxta
non. in. c. vñdū. el. ij. de elect. et. c. ḡra. de R̄p. li.
vi. et p̄ **I**nno. in. c. cū iā vñdū. de p̄ben. d. quo
papa noluit nūc iustificatiōem sumē sup̄ istos
se opposentes sed excludere et generaliter quod
non vñt reputare reprehēsibile et illicitū in p̄
sonis aliorū quod in se putat licitū et honestum
xxxij. q. vi. nihil iniqui. cū tribus se. et quod qd qd
iuris in altero statuit ipse debet vñi eodem. si.
qd quisq; iur. l. iiij. et. c. cū om̄es. de oſti. et p̄ il-
lū ter. et predicta ampliādo h̄ac lectu. **P**one
rē q̄ta p̄ nec nomine proprio nec nomine ecclesie isti
plurales debet admitti ad oppositū **O**tra p̄
sonā non dico **O**tra R̄p. et idem etiam vicerē
Otra R̄p. si ip̄i eodez morbo laborarent no-
mine proprio non. p̄ s. dicta. nec nomine ecclesie etiā
si utilitas ecclesie vñaret quod non videret moue-
ri bono zelo non enim debet etiā nomine ecclesie re-
putare iniquū in aliorū plonis quod in plonis
proprietate reputet equū ut p̄bat in. d. c. cū om̄es